
 
U.O.C.  Provveditorato Economato Gestione Logistica 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL 

D.LGS. N. 36/2023 

 (CPV 72268000-1- ID APPALTO 4503274- CIG B26513FA34) 

STAZIONE APPALTANTE 

DENOMINAZIONE: AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CROTONE  

U.O.C PROVVEDITORATO ECONOMATO GESTIONE LOGISTICA 

INDIRIZZO: VIA MARIO NICOLETTA SNC – CENTRO DIREZIONALE “IL GRANAIO” - 88900 

CROTONE  

R.U.P. (EX ART. 15 DEL D.LGS. n.36/2023): DOTT.SSA PATRIZIA DIOGUARDI 

PEC: protocollo@pec.asp.crotone.it  

PROFILO DEL COMMITTENTE: htpps://www.asp.crotone.it 

LUOGO DI ESECUZIONE DELL’APPALTO 

CROTONE 

Codice ISTAT 101010 

Codice NUTS ITF62 

 

Si comunica che con Determinazione n. 2172 del 17/07/2024 è stato affidato l’appalto per la 

FORNITURA TRIENNALE DEL SOFTWARE CARTSAN WEB PER LA GESTIONE DELLE 

ATTIVITA' DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL MEDICO COMPETENTE EX D. LGS. N. 

81/2008 a seguito di RDO CONSIP-MEPA N. 4503274 del 09/07/2024 con scadenza 

16/07/2024. 

IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO: € 10.080,00 (IVA AL 22% esclusa) 

OPERATORE ECONOMICO AFFIDATARIO: CARTSAN S.R.L., con sede legale a BOLOGNA in Via 

Berretta Rossa, n. 36/2 -P.I.V.A. 03429781200 

DURATA DEL SERVIZIO:36 MESI 

 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo 

Regionale della Calabria  

 

PRESENTAZIONE DEL RICORSO: 30 gg. dalla data di pubblicazione dell’Avviso sul sito del 

committente.  

 

                                                                                                          IL RUP 

                                                                                         DOTT.SSA PATRIZIA DIOGUARDI 


